提　出　書　類　一　覧　表

	番号
	書　類　名
	様式
	提出部数
	提　出　期　限　等

	1
	委任状
	1
	1

	2
	工事着手届
	2
	1
	回答後14日以内

	3
	主任技術者等選任通知書
	3
	1
	そのつど

	4
	経歴書
	4
	1
	　　〃

	5
	工事工程表
	5
	1
	回答後14日以内

	6
	配管工承認願
	6
	1
	そのつど

	7
	施工計画書

	1
	必要に応じて

	8
	材料検査願
	7-1
	1
	そのつど

	9
	材料検査願（別紙）
	7-2
	1
	　　〃

	10
	使用材料使用承認願
	8-1
	1
	　　〃

	11

	8-2
	1
	　　〃

	12
	工事検査申請書
	9
	1
	完成後速やかに

	13
	水道施設引渡申出書
	10
	1
	検査合格後

	14
	引渡図書一覧

	1
	　　〃

	15
	工事検査申請書添付書類

	1

様式-1

委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

（あて先）

白井市長
住　所

委 任 者

氏　名　　　　　　　　　　㊞
住　所

受 任 者

氏　名　　　　　　　　　　㊞
　私は、上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

　白井市　　　　　　　　　番地先における上水給水に関する水道施設施工承認申請に必要な手続き及び工事施工に関すること。
様式-2

令和　　年　　月　　日

（あて先）

白井市長
住　所

(申請者名)
代 理 人

氏　名　　　　　　　　　　㊞
工　事　着　手　届

下記のとおり工事に着手いたしましたのでお届けいたします。

記

１．工事番号　　水工申　　　　第　　　　号

２．工事名称　　白井市　　　　　番地先配水管布設工事
３．工事場所　　白井市　　　　　番地先
４．工事着手年月日　　令和　　年　　月　　日
５．完成予定年月日　　令和　　年　　月　　日
様式-3

令和　　年　　月　　日
（あて先）

白井市長
住　所

(申請者名)

代 理 人

氏　名　　　　　　　　　　㊞
主任技術者等選任通知書
このことについて、　　　年　　月　　日承認に係る白井市

　　　　　　　番地先配水管布設工事に関し、下記の者を選任したので別紙経歴書を添えて通知します。

記

１．主任技術者
１．又は管理技術者
２．現場代理人
３．専門技術者
様式-4

経　歴　書
１．本　籍　地
２．現　住　所
氏　名

大・昭・平　　　年　　月　　日生

学　歴　及　び　資　格
１．　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業
１．　　　年　　月　　日　　　　　　　合格（　　　）登録　　　　号

１．　　　年　　月　　日　　　　　　　合格（　　　）登録　　　　号
１．　　　年　　月　　日　　　　　　　合格（　　　）登録　　　　号
職　　　　歴

１．　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入社
１．　　　年　　月　　日
１．　　　年　　月　　日
１．　　　年　　月　　日
１．　　　年　　月　　日
１．　　　年　　月　　日
上記のとおり相違ありません。

令和　　年　　月　　日

氏　名　　　　　　　　　　㊞

（注）１．学歴は最終学歴（専攻科目まで）を記入すること。

（注）２．資格はその名称、等級、種別、登録番号を記入すること。

（注）３．資格については、合格証明書等写しを添付すること。

様式-5

工　　事　　工　　程　　表　（ 第　　　回 変 更 ）
	　（あて先）白井市長
	提出年月日
	　　令和　　年　　月　　日

	工　　　期
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

工程表を提出します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者名)代　理　人　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	工 事 名
	白井市　　　　　番地先配水管布設工事

	工　　種
	種　　　　　別
	単 位
	数 量
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	摘　　　要

	10　20
	10　20
	10　20
	10　20
	10　20
	10　20
	10　20
	10　20

様式-6

令和　　年　　月　　日

（あて先）

白井市長
住　所

(申請者名)

代 理 人

氏　名　　　　　　　　　　　㊞
配管工承認願
下記工事に従事する配管工として次の者を選任常駐させますので御承認願います。

配管工氏名　　　　　　　　　㊞
記

	１.工事番号
	水工申　　　　第　　　　号

	２.工事名称
	白井市　　　　　　　番地先配水管布設工事

	３.工事場所
	白井市　　　　　　　番地先外

	４.添付書類
	経歴書・資格証（写）

	写

真

様式-7-1
令和　　年　　月　　日

（あて先）

白井市長
住　所

(申請者名)

代 理 人

氏　名　　　　　　　　　　　㊞
材料検査願
下記のとおり材料検査をお願いします。

記

１．工事名称　　白井市　　　　　　番地先配水管布設工事
２．検査場所　搬入　・　製品
３．検査品目　　別紙のとおり
４．検査予定年月日　　令和　　　年　　　月　　　日

様式-7-2
材料検査願（別紙）
	品　名
	形 状 寸 法
	単　位
	申請数
	合格数
	摘　要

材料検査の結果、上記のとおり合格を認めます。

令和　　年　　月　　日

検査員　氏 名　　　　　　　　　　㊞

様式-8-1
	令和　　年　　月　　日

（あて先）
白井市長
住　所

(申請者名)

代 理 人

氏　名　　　　　　　　　　㊞

使用材料使用承認願
このことについて、下記のとおり使用したいので承認下さるようお願いします。

記

工事番号　　　水工申　　　第　　　号
工事名称　　　白井市　　　　　　番地先配水管布設工事
工事場所　　　白井市　　　　　　番地先
工　　期　　　自　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日

使用材料　　　別紙のとおり

添付書類

	 上記について下記の条件により承認する。

記

令和　　年　　月　　日

様式-8-2
（別　紙）

	品　名
	形 状 寸 法
	単　位
	数　量
	摘　要

様式-9
令和　　年　　月　　日

（あて先）

白井市長
住　所

(申請者名)

代 理 人

氏　名　　　　　　　　　　㊞
工事検査申請書
　　年　　月　　日承認に係る下記工事は、　　　年　　月　　日をもって完成したので、これを確認する検査を願いたく申請します。
記

１．工事番号　　水工申　　　第　　　号
２．工事名称　　白井市　　　　　　番地先配水管布設工事
３．工事場所　　白井市　　　　　　番地先
様式-10
水道施設引渡申出書
令和　　年　　月　　日

（あて先）

白井市長
住　所

申 請 者
氏　名　　　　　　　　　　㊞
下記工事について、工事検査が完了したので水道施設施工承認事項に基づき水道施設の移管をしたく申出します。
記
１．工事番号　　水工申　　　第　　　号
２．工事名称　　白井市　　　　　　番地先配水管布設工事
３．工事場所　　白井市　　　　　　番地先
４．検査年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
５．関係図書　　別添引渡図書一覧による
（引渡し書類）
引渡図書一覧
	①
	工事完成書類
	出来高図
	1式
	1部

	配水管工事日報

	精算書

	継手チェックシート

	水協証明書

	管理基準表等

	建設副産物処理調書

	②
	工事完成写真

	1式
	1部

	③
	工事完成図(A-3)
	原図、PDF(CD-R)
	1式
	1部

	観音開製本(A-4版)
	1式
	1部

　※１：工事完了後　⇒図書①・②提出
　　　  工事検査後　⇒完成図A-3を提出し、決裁欄に押印もらう
　　　　　　　　　　　押印後、図書③提出
工事検査申請書添付書類
１．出来形図（平面図、配管詳細図、構造図）
　　オフセット図（平面変化点、縦断変化点、材質変化点、構造物）
２．写真（切管長注意）
３．配管工事日報
４．品質・出来形管理表
　・管布設工　　占用位置、土被り
　・掘削工　　　掘削幅、掘削深
　・埋め戻し　　厚さ（基準高）
　・路盤工　　　厚さ（基準高）
　・構造物　　　基礎幅、基礎厚、スピンドル深
　・水圧試験　　割T字、管路
　・水協証明書
　・継手チェックシート　チェックゲージ写真
（日本ダクタイル鉄管協会　HP参照）
（塩化ビニル管・継手協会　HP参照）

５．建設副産物処理（マニフェスト写し）
　　　　アスファルト、路盤材、
切管・撤去管等発生材（マニフェスト写し）、
　　　掘削土（処分先の確認）
６．工事精算書
※、工事延長が４０ｍ以下の工事については、４．品質・出来形管理表、
５．建設副産物処理について市監督員との協議により一部省略できる。